
No. 支出額 支出区分

1 11,000円 弔事

2 9,000円 会費

3 8,000円 会費

4 10,000円 会費

5 5,000円 会費

6 5,000円 会費

7 6,500円 会費

8

9

10

54,500円

金　額

1,500円

香典 0件

生花・小生花 4件

線香 0件

74,500円

0円

0円

114,500円

7月5日 供花　元南丹教育局長　旧八木町教育長　本人

亀岡市教育委員会新旧教育長歓送迎会　

パワフル京都推進大会

7月10日

7月8日

7月31日 令和７年度日赤有功会亀岡市地区支会総会懇親会　

弔　事

9月30日

第１回国際安全都市アジア市民大会in京都・亀岡　懇親会

件　数

市制７０周年記念　姉妹都市等訪問団歓迎レセプション

令和7年4月～令和7年9月分　教育委員会交際費支出累計

8月2日

10件

15件合　計

38,500円4件

その他 0件

見舞い 0件

会　費

1件

令和７年度第２四半期　教育委員会交際費支出状況

支出日等 支払先、内容等

祝　金

支出区分 備　　　　考

計

第１回国際安全都市アジア市民大会in京都・亀岡　ウェルカムディナー8月1日


