

令和7年度第2四半期 教育委員会交際費支出状況				
No.	支出日等	支払先、内容等	支出額	支出区分
1	7月5日	供花 元南丹教育局長 旧八木町教育長 本人	11,000円	弔事
2	7月8日	パワフル京都推進大会	9,000円	会費
3	7月10日	亀岡市教育委員会新旧教育長歓送迎会	8,000円	会費
4	7月31日	令和7年度日赤有功会亀岡市地区支会総会懇親会	10,000円	会費
5	8月1日	第1回国際安全都市アジア市民大会in京都・亀岡 ウエルカムディナー	5,000円	会費
6	8月2日	第1回国際安全都市アジア市民大会in京都・亀岡 懇親会	5,000円	会費
7	9月30日	市制70周年記念 姉妹都市等訪問団歓迎セレブション	6,500円	会費
8				
9				
10				
計			54,500円	

令和7年4月～令和7年9月分 教育委員会交際費支出累計			
支出区分	件 数	金 額	備 考
祝 金	1件	1,500円	
弔 事	4件	38,500円	香典 0件
			生花・小生花 4件
			線香 0件
会 費	10件	74,500円	
見舞い	0件	0円	
その他	0件	0円	
合 計	15件	114,500円	